АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_12.12.2019_                                                                                      № _599__            с. Волчиха
Об утверждении Списков граждан,
нуждающихся    в          улучшении

жилищных условий
На основании ст. 56 Жилищного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 188-ФЗ, учитывая решение жилищной комиссии, протокол от 11.12.2019 № 12, постановляет:
1. - Снять с учета в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий по п. 4 ч.1 ст. 56 Жилищного кодекса РФ граждан, улучшивших жилищные условия за счет полученных выплат и субсидий: Линника Станислава Михайловича, Скачкова Ивана Андреевича, Хмара Николая Владимировича, Олемского Евгения Николаевича, Митькова Александра Александровича, Кумынина Дмитрия Александровича;
- Снять с учета в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий

по п. 2 ч.1 ст. 56 Жилищного кодекса РФ граждан, улучшивших жилищные условия за счет приобретения жилого помещения, либо не прошедшие перерегистрацию в течение 5 лет: Пашенцеву Анну Анатольевну, Федотову Марину Вячеславовну, Рылеву Ольгу Сергеевну, Недоступ Анну Сергеевну, Колесника Александра Николаевича, Архипова Юрия Юрьевича.
2. Утвердить Список граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий, по состоянию на 01.12.2019, с приложениями 1-4 (прилагается).

3. Решение жилищной комиссии о снятии с учета граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий, направить гражданам, в отношении которых были приняты решения, не позднее 3 рабочих дней со дня принятия решений.

4. Обнародовать данное постановление на официальном сайте Администрации Волчихинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «ЖКХ».
Заместитель главы Администрации района,

председатель комитета экономики и

муниципального имущества                                                                С.В. Никитин